
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 октября 2024 года                            № МДА-01-03-86 
 

 

 

 

 

О проведении местных 

праздников и местных 

праздничных мероприятий в 

2025 году 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Даниловский, 

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Утвердить перечень местных праздников и местных праздничных 

мероприятий муниципального округа Даниловский на 2025 год в 

соответствии с приложением. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Даниловский. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Даниловский                Л.В. Григорьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

от 25.10.2024 г. 

№ МДА-01-03-86 

 

 

Перечень местных праздников и местных праздничных мероприятий 

муниципального округа Даниловский на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Наименование местного праздника / 

местного праздничного мероприятия 

Период проведения 

1 Местное праздничное мероприятие, 

посвященное Масленице 

март 

2 Местное праздничное мероприятие, 

посвященное Международному женскому 

дню  

март  

3 Местное праздничное мероприятие, 

посвященное Дню местного самоуправления 

апрель 

4 Местное праздничное мероприятие, 

посвященное Международному дню защиты 

детей 

июнь  

5 Местное праздничное мероприятие, 

посвященное Дню любви, семьи и верности  

июль 

6 Местный праздник «День муниципального 

округа Даниловский» 

сентябрь 

7 Местное праздничное мероприятие «Новый 

год в Даниловском»  

декабрь 

 


